KoHoxoB Anekceun Bukroposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-75-2023.

01-76-2023.

01-77-2023.

01-78/1-
2023.

01-78/2-
2023.

01-78/3-
2023.

01-79-2023.

01-80-2023.

01-81-2023.

01-83-2023.

01-84-2023.

01-85-2023.

01-87-2023.

01-88-2023.

01-89-2023.

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpodc IkcnepT OueHka"

000 "Mpodch IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod 3kcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

00O "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

06.10.2023

09.10.2023

12.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

17.11.2023

22.12.2023

20.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

04.12.2023

06.12.2023

14.12.2023

12.12.2023

CBepeHun

KoHoxoB Anekceii Buktoposuy

001886

13.12.2007

OOBbEKT OLLeHKH

oM C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

Jlom C 3eMenibHbIM
y4acTKOM

Hexxunble 30aHna ¢
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

Hexxunble 30aHna ¢
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

Hexxunble 30aHna ¢
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

ApeHaHasa nnaTta 3a
nomewieHne

[loM C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMerbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBNAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



01-90-2023.

01-91-2023.

01-92-2023.

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

000 "Mpod IkcnepT OueHka"

11.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

[loM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMerbHbI y4acToK

KBapTupa

PbiHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Конохов Алексей Викторович

