

Конохов Алексей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Конохов Алексей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		001886			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-75-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	06.10.2023	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-76-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	09.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-77-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	12.10.2023	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-78/1-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	23.10.2023	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-78/2-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	23.10.2023	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-78/3-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	23.10.2023	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-79-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	17.11.2023	Арендная плата за помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-80-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	22.12.2023	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-81-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	20.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-83-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	24.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-84-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	24.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-85-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	04.12.2023	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-87-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	06.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-88-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	14.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-89-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	12.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

01-90-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	11.12.2023	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-91-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	22.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
01-92-2023.	ООО "Проф Эксперт Оценка"	22.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости